
 

Povinně zveřejněné informace 
Poskytnuté informace dle zákona 106/1999 Sb. 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,  
Odbor komunikace, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1,  
tel.: +420 22486 1282, e-mail: podatelna@mmr.cz, https://www.mmr.cz 

Stránka 1 z 1 
 

 

 

E75640/21/21          6. 10. 2021 

 
 
 

Seznam mimořádně ukončených projektů v rámci OP EÚS Interreg V-A ČR - Polsko – období 

2014 až 06-2021 

 

 

Dotaz: 

 

Má MMR vypracovaný seznam mimořádně ukončených projektů v rámci operačního programu 

EÚS Interreg V-A Česká republika - Polsko s jednotlivými sumami kontrahování a čerpání od 

začátku PO (1. 1. 2014) do 31. 12. 2020, respektive 31. 6. 2021? Přičemž mimořádně ukončeným 

projektem je označen projekt, který nebyl ukončený řádně – PN40a, PN40b, MN40a a MN40b.  

 

 

Odpověď: 

  

Seznam, který eviduje zmíněná data, zaslán žadateli v příloze. 

mailto:podatelna@mmr.cz
https://www.mmr.cz/

